
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2015 do uchwały Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia

28 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 97/2015

Burmistrza Polic

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia

28 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) oraz §13 pkt 1 lit a i b uchwały

Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2015 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

400 40002 0 101 912

Urząd Miejski 

Wydział GKM 2370  - 101 912

600 0 22 919

60004 0 17 440

Urząd Miejski 

Wydział GKM 0570  - 300

Urząd Miejski 

Wydział SO 2910  - 17 140

60016 0 5 479

Urząd Miejski 

Wydział GKM 0970  - 5 479

700 0 57 984

70001 0 16 544

Urząd Miejski 

Wydział GKM 2370  - 16 544

70005 0 41 440

Urząd Miejski 

Wydział FN 0970  - 8 873

Urząd Miejski 

Wydział GG 0970  - 32 567

750 75023 3 327 117 507

Urząd Miejski 

Wydział FN 0970  - 116 695

0830 3 327  - 

0970  - 812

754 75421 0 8 990

Urząd Miejski 

Biuro ZK 0970  - 8 990

758 75801 277 250 0

Urząd Miejski 

Wydział FN-MF 2920 277 250  - 

801 29 205 12 439

80101 0 1 308

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 0970 0 1 042

0 266

0920  - 26

0960  - 240

80103 0 10 226

Urząd Miejski 

Wydział OK 2030  - 10 226

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 97/2015 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 28.04.2015 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach



80104 7 631 175

Urząd Miejski 

Wydział OK 2030 7 631  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
0870  - 175

80105 0 30

Urząd Miejski 

Wydział OK 2030  - 30

80106 21 574 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 2030 21 574  - 

80110 0 700

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach 0970  - 700

852 0 1 539

85219 0 500

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
0690  - 500

85295 0 1 039

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
0970  - 1 039

853 85305 0 3 582

Urząd Miejski 

Wydział OK 2910  - 3 582

900 0 331 136

90013 0 132 852

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 2910  - 132 852

90095 0 198 284

Urząd Miejski 

Wydział DG 0970 0 4 061

0 194 223

0760  - 191 021

0970  - 3 202

921 0 738

92109 0 238

Urząd Miejski 

Wydział OR 0970  - 238

92120 0 500

Urząd Miejski 

Wydział OK 0970 0 500

926 92604 0 123 710

0750  -  65 725

0830  -  4 560

0920  -  5 379

0970  -  48 046

Razem: 309 782 782 456

Urząd Miejski 

Wydział GG

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

400 40002 0 251 912

Urząd Miejski 

Wydział GKM 6210  - 101 912

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  -  150 000

600 108 316 1 327 199

60004 0 60 300

2310  - 5 300

4300  - 55 000

60016 108 316 1 266 899

0 966 070

2650  - 11 070

4270  - 343 000

6050  - 612 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 120 000

108 316 180 829

4307  - 3 750

4309  - 1 250

6050  - 175 829

6057 81 237  - 

6059 27 079  - 

700 0 780 482

70001 0 225 482

2650  - 118 612

6210  - 106 870

70095 0 555 000

0 500 000

4580  - 60 000

4600  - 350 000

4610  - 90 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 55 000

750 17 463 202 696

75023 17 463 172 696

4010  - 144 345

4110  - 24 814

4120  - 3 537

4210 5 933 -

4260 6 015 -

4270 173 -

4300 1 791 -

4360 3 551 -

75095 0 30 000

Urząd Miejski 

Wydział FP 4430  - 30 000

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział TI 

PROJEKT:

Budowa ścieżki 

rowerowej łączącej 

ul. Piłsudskiego 

z ul. Jasienicką 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OR



754 29 181 293 000

75416 3 181 286 000

3 181 36 000

4010  - 30 089

4040 3 181  - 

4110  - 5 173

4120  - 738

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 250 000

75495 26 000 7 000

4270  - 7 000

4300 26 000  - 

757 75702 223 538,51 0

Urząd Miejski 

Wydział FN
8110 223 538,51  - 

758 75818 0 250 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800  - 250 000

801 0 957 294

80101 0 732 308

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 4210 0 1 042

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach 4210 0 266

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4270 0 200 000

0 81 000

4010  - 17 500

4110  - 3 000

4120  - 500

6050  - 60 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 450 000

80104 0 175

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4270  - 175

80105 0 30

Urząd Miejski 

Wydział OK 2320  - 30

80106 0 100 081

Urząd Miejski 

Wydział OK 2580  - 100 081

Straż Miejska 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział TI

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży



80110 0 85 700

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach 4210 0 700

0 85 000

4010  - 15 000

4170  - 3 000

4210  - 20 000

4300  - 47 000

80195 0 39 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 4300  - 39 000

851 0 69 779

85154 0 68 279

2360  - 5 000

4170  - 54 879

4210  - 4 000

4220  - 400

4300  - 4 000

85195 0 1 500

Urząd Miejski 

Wydział OR 2360  - 1 500

852 270 000 225 000

85219 0 145 000

4010  - 104 000

4110  - 34 500

4120  - 6 500

85228 0 80 000

4010  - 68 100

4110  - 10 500

4120  - 1 400

85295 270 000 0

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 270 000  - 

853 0 54 500

85305 0 48 000

4010  - 38 600

4110  - 8 200

4120  - 1 200

85395 0 6 500

Urząd Miejski 

Wydział OR 2360  - 6 500

900 331 070 1 363 050

90001 0 994 087

Urząd Miejski 

Wydział GKM 6210 0 894 087

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 4300 0 50 000

0 50 000

4300  - 20 000

6050  - 30 000

Gimnazjum nr 3 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Miejski Żłobek 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział TI



90002 0 15 963

4210  - 5 933

4260  - 6 015

4270  - 173

4300  - 291

4360  - 3 551

90003 331 070 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM 4300 331 070  - 

90004 0 100 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 4300  - 100 000

90015 0 205 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  - 205 000

90095 0 48 000

0 20 000

4210  - 10 000

6060  - 10 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 28 000

921 0 536 565

92109 0 406 565

0 3 565

4110  - 525

4170  - 3 040

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo
4210 0 3 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 2480 0 400 000

92116 0 50 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 2480  - 50 000

92120 0 80 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 2720  - 10 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  - 70 000

926 46 814 900 000

92604 46 814 680 000

0 680 000

4010  - 207 000

4110  - 30 000

4120  - 3 000

4210  - 20 000

4300  - 70 000

6050  - 350 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 46 814 0

92605 0 220 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 2360  - 220 000

Razem: 1 026 382,51 7 211 477

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Gryfitów 

Rada Osiedla nr 5

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

854 85415 0 116 065

Urząd Miejski 

Wydział OK 2030  - 116 065

Razem: 0 116 065

Rozdział

Dysponent

700 20 000 20 000

70001 20 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM 6210 20 000  - 

70095 0 20 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM 6230  - 20 000

750 73 000 73 000

75023 20 000 20 000

4170  - 20 000

4300 20 000  - 

75075 50 000 0

Urząd Miejski 

Biuro PW 4210 50 000  - 

75095 3 000 53 000

3 000 3 000

4270 3 000  - 

4300  - 3 000

Urząd Miejski 

Biuro PW 4300 0 50 000

758 75818 8 997 0

Urząd Miejski 

Wydział OR 

Rezerwa celowa 

na nagrody 

dla sołectw 

w konkursie pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy 

Police” 

4810 8 997  - 

Zadania własne

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 97/2015 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 28.04.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dochody

Urząd Miejski 

Wydział OR



801 16 200 16 200

80101 13 342 16 200

4040 11 527  - 

4210 1 815  - 

6060  - 16 200

80103 2 858 0

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4040 2 858  - 

852 85206 4 182 4 182

4170  - 4 182

4210 2 982  - 

4300 1 200  - 

854 85415 0 116 065
Szkoły podstawowe 

razem 3240 0 95 065

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 3240  - 22 000

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach 3240  - 5 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 3240  - 12 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
3240  - 6 000

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 3240  - 21 065

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 3240  - 21 000

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
3240  - 8 000

Gimnazja razem 3240 0 21 000

Gimnazjum nr 1 

w Policach 3240  - 3 000

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach 3240  - 6 000

Gimnazjum nr 3 

w Policach 3240  - 5 000

ZS nr 2 Gimnazjum 

nr 4 w Policach 3240  - 3 000

ZS Gimnazjum 

w Trzebieży 3240  - 4 000

921 92109 2 500 11 497

2 500 2 500

4170   - 1 500

4260  - 1 000

4300 2 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4300 0 8 997

Razem: 124 879 240 944

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo



Rozdział

Dysponent

010 01095 0 22 484,94

Urząd Miejski 2010  - 22 484,94

751 75107 0 55 119,00

Urząd Miejski 2010  - 55 119

852 0 7 719,00

85215 0 5 637

Urząd Miejski 2010  - 5 637

85295 0 2 082

Urząd Miejski 2010  - 2 082

Razem: 0 85 322,94

Rozdział

Dysponent

010 01095 0 22 484,94

4210  - 357,06

4300  - 83,82

4430  - 22 044,06

751 75107 0 55 119,00

4110  - 2 541

4120  - 363

4170  - 14 775

4210  - 7 500

4300  - 29 940

852 0 7 719,00

85215 0 5 637,00

3110  - 5 526,47

4210  - 110,53

85295 0 2 082

Urząd Miejski 

Wydział OR 4210  - 2 082

Razem: 0 85 322,94

Urząd Miejski 

Wydział FN

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                 Nr 97/2015 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 28.04.2015 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział

Dział § Zmniejszenia w zł

                                   Załącznik nr 3 do Zarządzenia

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zadania zlecone

Dochody



3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 73.000 zł, z tego: kwotę

20.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, kwotę

50.000 zł z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 - na zakup usług oraz w rozdziale 75095

kwotę 3.000 zł - na usługi związane z utrzymaniem samochodu służbowego marki

Mercedes-Benz.

5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 16.200 zł w budżecie Szkoły

Podstawowej nr 8 w Policach, z tego: w rozdziale 80101 kwotę 13.342 zł i z rozdziału

80103 do rozdziału 80101 kwotę 2.858 zł (łącznie 16.200 zł) z przeznaczeniem na wydatki

majątkowe dotyczące zakupu traktora dla Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach do koszenia

trawy i odgarniania śniegu.

6. Dział 852 rozdział 85206 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.182 zł w

budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, w związku z koniecznością zatrudnienia

Asystenta Rodziny na umowę zlecenie.

7. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł w budżecie

Sołectwa Pilchowo, z przeznaczeniem na umowę z osobą prowadzącą zajęcia

gimnastyczne w sołectwie oraz na opłatę energii elektrycznej.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok. Ustala się plan wykonawczy budżetu

Gminy Police na rok 2015 do uchwały Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia

28 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , zgodnie z załącznikiem nr 1 do

zarządzenia.

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.19.6.2015.AM z dnia 30 marca 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 159/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc

materialna dla uczniów, o kwotę 116.065 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i

art. 90e ustawy o systemie oświaty . Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.5.4. Realizacja

Narodowego Programu Stypendialnego, w tym wyprawka szkolna.

2. Dział 700 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20.000 zł z rozdziału 70001 z zadania

pn. Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w

Policach do rozdziału 70095 na zadanie pn. Termomodernizacja budynków

administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla wspólnot mieszkaniowych . Powyższa zmiana

jest konieczna w celu realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na termomodernizacji

budynku mieszkalnego przy ul. Boh. Westerplatte 10 w Policach.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na nagrody dla sołectw w

konkursie pn. „Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police” w kwocie 8.997 zł przenosi się

do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem dla Sołectwa Przęsocin za zajęcie I miejsca

w konkursie. Środki z nagrody sołectwo planuje przeznaczyć na zakup usług wynikających

z jego potrzeb.



4. Pismem znak: FB-1.3111.28.3.2015.AM z dnia 26 marca 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 143/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 2.082 zł z

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny . Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.6. W

Wsparcie rodzin wielodzietnych.

1. Pismem znak: FB-1.3111.61.7.2015.JŻ z dnia 24 kwietnia 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 221/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 7) na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę 22.484,94 zł z

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez

gminę, za pierwszy okres płatniczy 2015 r. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 21.7.2.5. W

Dopłaty do paliwa rolniczego.

3. Pismem znak: FB-1.3111.3.14.2015.JŻ z dnia 7 kwietnia 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 176/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 7 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 24) na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 5.637 zł z

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał

2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania

realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.).

Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.1.1. W Wsparcie finansowe jst w realizacji zadań

pomocy społecznej.

2. Decyzją nr 122/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. , przyznana została Gminie Police dotacja celowa z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75107 - Wybory

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w łącznej kwocie 55.119 zł, z tego: na głosowanie w

dniu 10 maja 2015 r. - 36.746 zł oraz na głosowanie w dniu 24 maja - 18.373 zł. Powyższa

kwota dotacji nie obejmuje wydatków na zryczałtowane diety dla członków obwodowych

komisji wyborczych. Środki na ten cel przyznane zostaną odrębną decyzją - po powołaniu

komisji. Przyznana kwota dotacji nie limituje wydatków na poszczególne zadania wyborcze.

Zadania zlecone


